

پیامبر گرامی اسلام (ص):

چاپلوسی کردن و حسادت به جز در طلب علم، از اخلاق مومن نیست. (منظور از چاپلوسی و حسادت در علم این است که برای فهمیدن مسائل علمی حتی می تواند خود را نزد استاد، چاپلوسی کرد و حسادت در علم به معنای رقابت با دیگران است یعنی درس خوانی دیگران را ببینند و برای رسیدن به آن تلاش کنند)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۳۰



پیام شجاعی، برترین بازیکن و با اخلاق ترین بازیکن راگبی کشور شد

به میزبانی اداره کل ورزش و جوانان استان تهران، مراسم هم اندیشی کمیته های راگبی سراسر کشور با گزارش عملکرد یک ساله این انجمن توسط میرزاآقاییک و اعلام نقطه نظرهای برخی از کمیته های استان و انجمن دنبال شد.

در این مراسم، علیپور رئیس فدراسیون انجمن ها از تلاش خانواده راگبی شکر کرد و گفت: راگبی در کشور امروز بالغ بر پنجاه درصد بدون کمک های دولتی اداره می شود که از این جهت، الگوی مناسبی برای سایر انجمن هاست.

وی با بیان اینکه راگبی طی چهار ساله گذشته رشد قابل توجهی داشته است، افزود: راگبی تاکنون چند دوره در تیمهای ملی جوان گرای داشته که موفق هم بوده است، سپس مراسم توزیع جوایز توسط مسئولین انجام شد. براساس نشست کمیته مشورتی انجمن و نظرخواهی از تنی چند از پیشکسوتان براساس آرای اعلام شده برترین های سال ۱۳۹۴ بشرح ذیل اعلام گردید:

پیشکسوتان این رشته ورزشی: فضل اعرابی، میر مجتبی فضل جو، داوود ایوبی، حسین طالب، رامین تاجدینی، جلال جهانیش، صادق نبی دوست، مجید محمدی، مرتضی رسولی، سیامک قائم مقامی، احمد زارع منش، نازنین حسینی، نرگس لفتوی، فاطمه مولایی.

تقدیر از دو کمیته فعال: سیروس داودی و داود غضنفری

بهترین مربیان آقایان: سازنده: روح اله مستوری / برترین بازیکن سال: فرشته سارانی و شکیبا صلح میرزایی

بهترین داوران مرد: محمد مشکیان و فرشید صدیقی

بهترین داوران زن: سودابه کشکار و مرضیه افتخاری

بهترین کمیته های استان: فارس و تهران

برترین بازیکنان: محمد جواد کربلایی سلیمانی، پیام عباسی و میثم خادم

چند خبر از ورزش جوانان فیروز آباد



روابط عمومی اداره ورزش و جوانان فیروزآباد اعلام کرد:

*** کسب ۳ مدال برنز در مسابقات کشتی فرنگی چندجانبه**

چندجانبه کشتی فرنگی نونهالان، نوجوانان و جوانان با حضور تیم هایی از امیدیه خوزستان، سیرجان کرمان، بندرعباس، شیراز، مرودشت و نسی ریز در شهرستان سروس استان برگزار گردید که از پنج نفر کشتی گیر اعزام شده به این مسابقات سه نفر به شرح ذیل حائز مقام شدند:

بابک کرمی در وزن ۳۸ کیلوگرم در رده سنی نونهالان، محمد صلاحی در وزن ۵۹ گرم در رده نوجوانان

روابط عمومی اداره ورزش و جوانان فیروزآباد اعلام کرد: رتبه سوم شدند.

*** هیات هندبال فیروزآباد رتبه برتر استان**

در ارزیابی که از طرف هیات هندبال استان فارس اعلام گردیده است، هیات هندبال شهرستان فیروزآباد در دویخش آقایان و بانوان در بین شهرستانهای استان فارس با کسب ۴۰۸/۹۹ امتیاز توانست به همراه شهرستانهای جهرم و مرودشت عنوان سه هیات برتر استان فارس در سال ۱۳۹۴ را کسب نماید.

*** برنامه استعدادیابی تینس روی میز ویژه مهد کودکها توسط هیات تینس روی میز فیروزآباد، برگزار شد.**



واحد

محموله ۳۴۸ کیلوگرمی تریاک در «نی ریز»، متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان نی ریز از کشف یک محموله ۳۴۸ کیلو و ۵۰۰ گرمی تریاک از یک دستگاه خودرو سمند در عملیات تعقیب و گریز پلیس آن شهرستان، خبر داد.

سرهنگ «عزیز برزگر» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با سوداگران مرگ و قاچاقچیان عمده موادمخدر، پس از آنکه ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان نی ریز از فعالیت یک باند قاچاق موادمخدر مطلع شدند، موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی، ماموران متوجه شدند قاچاقچیان

قصد دارند از محورهای فرعی شهرستان نی ریز یک محموله موادمخدر را عبور دهند. فرمانده انتظامی شهرستان نی ریز اظهار کرد: با استقرار ماموران در طول مسیری که احتمال تردد قاچاقچیان وجود داشت، یک دستگاه خودرو سمند متعلق به اعضای این باند قاچاق شناسایی شد و زیر نظر قرار گرفت. سرهنگ برزگر گفت: راننده خودرو با مشاهده ماموران اقدام به فرار کرد که پس از مسافتی تعقیب و گریز، خودرو متوقف گردید و راننده دستگیر شد؛ همچنین در بازرسی از آن خودرو مقدار ۳۴۸ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف شد.

محموله میلیونی گوشی تلفن همراه قاچاق در «جهرم»، متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف یک محموله قاچاق گوشی تلفن همراه به ارزش ۲۵۰ میلیون ریال در آن شهرستان، خبر داد.

سرهنگ «عبدالمظلم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی بخش کردیان شهرستان جهرم، در راستای اجرای طرح ایست و بازرسی و کنترل خودروهای عبوری، در محور جهرم به شیراز مستقر شدند. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی به یک دستگاه سوارای پراید مشکوک شده و پس از بازرسی از آن دستگاه

گوشی تلفن همراه قاچاق که به طرز ماهرانه ای جاساز شده بود، کشف کردند. فرمانده انتظامی جهرم ارزش این محموله کالای قاچاق را ۲۵۰ میلیون ریال اعلام کرد و گفت: در این خصوص راننده خودرو دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد. سرهنگ انصاری یادآور شد: مبارزه با قاچاق کالا و ارز از اولویت های پلیس این شهرستان است و ماموران پلیس نیز در این راه با عزم راسخ و جدیت تمام با افرادی که قصد ضربه زدن به نظام اقتصادی کشور را دارند، برخورد خواهند کرد.

توطئه زن ایرانی برای قتل شوهر افغان



زن ایرانی که به اجبار پدرش با مرد افغان ازدواج کرده بود، با همدستی میوهفروش محله، نقشه قتل شوهرش را اجرا کرد. زن و مرد متهم به قتل، جسد را در شهر دیگری رها کرده بودند.

به گزارش جام جم، اوایل دی سال گذشته مردی افغان با حضور در پلیس آگاهی غرب استان تهران از ناپدید شدن مرموز برادرش خبر داد. با تحقیق از این مرد مشخص شد او از طریق تماس عروس ایرانی خانواده متوجه ناپدید شدن برادرش شده است.

همزمان با تشکیل پرونده قضایی، همسر ایرانی مرد افغان برای تحقیقات به پلیس آگاهی فراخوانده شد. او در اظهاراتش به پلیس گفت: شوهرم برای خرید و ملاقات بازننگشت. نمی دانم چه بلایی بر سرش آمده است. او با کسی اختلافي نداشت.

تحقیقات پلیس جنایی برای یافتن این مرد ادامه داشت تا این که چند روز بعد ماموران در یافتند جسدی با مشخصات مرد ناپدید شده در یکی از استانهای اطراف تهران کشف شده است؛ به همین خاطر از خانواده مرد افغان خواستند تا با حضور در پزشکی قانونی، جسد را شناسایی کنند. در ادامه نیز برادر مرد افغان با مراجعه به پزشکی قانونی جسد برادرش را شناسایی کرد. با تایید هویت مقتول، روند رسیدگی به این پرونده وارد مرحله جدیدی شد. ماموران با احضار دوباره خانواده مقتول در پلیس آگاهی به تحقیق پرداختند که آنها

از نحوه قتل اظهار بی اطلاعی کردند. با گذشت چهار ماه از وقوع این جنایت، ماموران متوجه شدند همسر مقتول به طور مداوم به یک مغازه میوهفروشی در یکی از محله های جنوبی شهریار رفت و آمد دارد. در این مرحله ماموران رفت و آمد این زن به مغازه نشان می داد آنها مدتی است مخفیانه همدیگر را ملاقات می کنند و قبل از جنایت نیز با هم در ارتباط بوده اند. همین سرخ کافی بود تا ماموران به همسر مقتول ظنین شوند.

روزهای پایانی هفته گذشته او به عنوان تنها مظنون پرونده قتل شوهرش با دستور بازپرس شنبه پنجم دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان شهریار بازداشت شد. زن جوان با انتقال به پلیس آگاهی غرب استان تهران همچنان مدعی بود نمی داند شوهرش به چه علت به قتل رسیده است. همچنین هرگونه دوستی با مرد میوهفروش را انکار کرد، اما این زن در ادامه تحقیقات اعتراف کرد چون شوهرش سد راهی برای ادامه ارتباط پنهانی اش با مرد میوهفروش بوده، نقشه این جنایت را طراحی و اجرا کرده است.

همسر مقتول در اظهاراتش گفت: ۱۳ ساله بودم که پدرم به اجبار و به دلیل فقر مالی، مرا به عقد مرد افغان در آورده. در این سالها بارها از همسرم خواستم مرا طلاق دهد که توجیهی به خواسته هایم نکرد و حاضر به این جنایتی نبود. در جریان رفت و آمد به مغازه میوهفروشی محل با فروشنده آشنا شدم و رابطه پنهانی ما شکل گرفت.

وی اضافه کرد: کم کم میان ما دو نفر علاقه ای به وجود آمد و دوستی پنهانی مان شروع شد. قرار بود با هم ازدواج کنیم، اما شوهرم سد راهمان بود.

چند بار از شوهرم خواستم طلاقم دهد که حاضر به جدایی نبود. سرانجام نقشه قتل شوهرم را طراحی کردم. موضوع را با مرد مورد علاقه ام در میان گذاشتم. او به من قول داد در قتل شوهرم با من همراه خواهد شد. طبق نقشه، او سلاحی تهیه کرد و ساعاتی پیش از حضور شوهرم در یکی از اتاق های خانه پنهان شد. او منتظر من ماند تا دستور قتل را بدهم. شب از شوهرم خواستم برای خوردن شام سر سفره بیایم. همان موقع همدمم متوجه ماجرا شد و به محض خارج شدن شوهرم از اتاق خواب، او را هدف شلیک گلوله قرار داد.

با اطمینان از مرگ وی، جسد را در خودروی او انداختیم و با انتقال به جاده زرنديه - ساوه همانجا رهايش کردیم. به خانه که بازگشتیم، لکه های خون را پاک کردم.

بعد با سرهم کردن قصه ای دروغین وانمود کردم شوهرم ناپدید شده است.

با اعتراف متهم زن، عامل جنایت هم تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و چند روز پیش در مخفیگاهش دستگیر شد.

او در جریان تحقیقات به قتل شوهر زن موردعلاقه اش اعتراف کرد.

پایان خط سارق احشام در «کازرون»

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری سارق احشام در آن شهرستان، خبر داد.

سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت احشام در سطح شهرستان کازرون، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار ماموران قرار گرفت.

وی ادامه داد: در این راستا ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند سارقی را شناسایی، دستگیر و دو راس گاو که در همان

روز توسط وی سرقت شده و قصد انتقال دادن آن به شهرستان برازجان را داشت، کشف کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون گفت: تحقیقات از متهم جهت کشف سایر سرقت های احتمالی ادامه دارد.

سرهنگ رزمجوئی از شهروندان درخواست کرد: در صورت اطلاع از فعالیت های مجرمانه، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ اطلاع دهند تا نسبت به دستگیری و برخورد با متخلفان اقدام شود.

زندان، ایستگاه آخر جاعلان کلاهبردار در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از شناسایی و انهدام باند جعل اسناد املاک قدیمی که اقدام به تصرف عدوانی این املاک در شیراز می کردند، خبر داد.

سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: پرونده ای از مرجع قضایی به پلیس آگاهی ارجا شده که مفاد آن حاکی از آن بود که افرادی با شناسایی منازل قدیمی و دسترسی پیدا کردن به اسناد این منازل، آنها را جعل کرده و به صورت عدوانی این منازل فوق را به تصرف خود در می آورند.

وی ادامه داد: بررسی موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت و پس از انجام تحقیق از شکات، محل و پاتوق هایی که در آن محلهای متهمین حاضر و سوزهای خود را انتخاب می کردند، شناسایی و تیم های تعقیب و مراقبت به آن پاتوق ها اعزام شدند.

رئیس پلیس آگاهی استان فارس افزود: در ادامه چهره و قیافه مظنونین با همکاری شکات شناسایی و با بانک های اطلاعاتی استعلامات لازم انجام شد؛ همچنین بیوگرافی خانوادگی آنان استخراج و با تعقیب آنان در پاتوق های

خود، منازل آنان شناسایی و مسیرهای رفت و آمد آنان نیز مشخص شد.

سرهنگ حیدری اظهار کرد: در یک عملیات غافلگیرانه متهمان به نام های «لف ر»، «س - پ» و «س - ن» شناسایی، دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند.

وی بیان کرد: در تحقیقات انجام شده متهمان به جرم خود اقرار و بیان کردند که ملک های قدیمی را شناسایی و با صاحبان آنان جهت انجام خرید و فروش مذاکره که با رویت مدارک مالکین از آنها کپی برداری انجام می داده اند، پس از جعل اوراق با توسل به زور ملک های فوق را تصرف می کردند.

رئیس پلیس آگاهی استان فارس با اشاره به شناسایی ۴ نفر از متهمان دستگیر شده تعدادی اوراق و اسناد جعلی و همچنین یک قبضه سلاح ساچمه زنی فاقد مجوز کشف شد.

سرهنگ حیدری گفت: پس از تکمیل تحقیقات و کشف پیشدستانه جرائم از متهمان، آنها با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی و با قرار قانونی روانه زندان و با تعقیب آنان در پاتوق های